
事後審査型一般競争入札総合評価方式入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  55  号

防災・安全交付金事業 仲町(１－５０４号線)舗装補修工事2 入 札 件 名

関市仲町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 8月 5日4 入 札 年 月 日

金 円(事後公表・非公表)5 予 定 価 格 36,859,900

6 最 低 制 限 価 格 金 30,503,000円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

9 選 定 理 由 総合評価落札方式に係る技術審査基準による

10 入 札 状 況

入札書記載金額
業 者 名

決 定入札書記載金額 評価値
順位 評価点　A 順位 順位

(円) B (A/B×10＾6)

青協建設（株） 1 120 1 33,200,000 1 3.61446 落札

（株）関元組 3 112.5 2 33,500,000 3 3.35821

（株）野田建設 2 115.5 2 33,500,000 2 3.44776

落札価格11 開 札 結 果 36,520,000円 （うち税 3,320,000円）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

3.61446評価値

落札業者
青協建設（株）

12 工 期 令和 4年 8月12日　～　令和 5年 2月27日


